令和２年１０月１４日

保護者 様

阿賀野市立京ヶ瀬小学校

 校長    駒形 哲宣

個別懇談会(希望)実施のお知らせ

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当校の教育活動にご理解、ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

 さて、保護者の皆様との連携を深め、より充実した教育活動を行うために、今年度２回目となる個別懇談会を下記のと

おり計画いたしました。今回は、懇談希望のご家庭を対象に実施いたします。保護者の皆様との情報交換等を通して、子

どもたちの健やかな成長を図っていきたいと考えております。

 つきましては、下記希望確認用紙に○を付けて１０月２１日（水）までに担任に提出願います。後日、担任から詳しい

日程についての連絡があります。

 記

１ 期日と方面

※ 上記の地域割りで実施すると、学級によっては特定の日に集中することがあります。そこで、学級によっては上の地

域割り通りでない場合があることをご了承ください。

２ 懇談会場

京ヶ瀬小学校 各学級教室

３ 懇談時間について

時間はいずれも１５：１５～１６：３０となります。

４ お子さんの懇談日時について

○ 10月23日に、各学級から懇談日時一覧表が配布されますので、ご確認ください。

○ 懇談時間は、お一人１５分程度です。兄弟関係等がありますので、開始時刻や終了時刻を守ります。皆様からのご

協力をお願いします。

○ 担任に聞いたり相談したりしたいことなどを、前もってまとめていただきますようお願いします。

５ その他

・希望の有無にかかわらず、希望確認用紙を必ずご提出ください。

・ ご来校の際は、内履きをご持参ください。

・ 駐車の際は、学校の駐車場をご利用ください。路上駐車は絶対になさらぬようお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

個別懇談会希望確認用紙

  年  組 児童氏名 （            ）保護者氏名（            ）

懇談を希望します    ・   懇談を希望しません

◎希望の有無に○を付け、１０月２１日(水)までに担任に提出してください。

懇 談 日 地     域

１１月２日（月） 緑岡１～６区・京ヶ島・窪川原

１１月４日（水） 下ノ橋・姥ヶ橋・飯森杉・飯森杉団地・小里・金渕・法柳・城・美里団地

１１月５日（木）
田山・上黒瀬・下黒瀬・深堀・乙金渕・法柳新田・曽郷・曽郷エコタウン

さくら団地 ・猫山・駒林１～６区・五郎巻、校区外

１１月６日（金） 関屋・小河原・下里・嘉瀬島・粕島・小島・川前・箸木免・七島・月崎・前山